ДУМА

ИШИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

20.10.2025                                 № 22

г.Ишим

Об избрании Главы

Ишимского муниципального округа

В соответствии со ст. 4 Закона Тюменской области от 24.04.2025 № 28 «О

преобразовании сельских поселений, входящих в состав Ишимского

муниципального района Тюменской области, и о внесении изменений в отдельные

законы Тюменской области», решением Думы Ишимского муниципального округа

от 26.09.2025 № 14 «О конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы

Ишимского муниципального округа» и результатами голосования депутатов Думы

Ишимского муниципального округа по кандидатурам, представленным решением

конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Ишимского

муниципального округа от 17.10.2025 № 1, Дума Ишимского муниципального

округа решила:

1. Избрать Главой Ишимского муниципального округа Ломовцева Сергея

Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Официально опубликовать настоящее решение в сетевом издании

«Ишимская правда» (https://ishimpravda.ru/).

          4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Ишимского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель Думы

Ишимского муниципального округа                                                        Н.П. Фомин

https://ishimpravda.ru/